

# POMI Holding ApS

Abildvadvej 5, Thorup, 9610 Nørager

CVR-nr. 21 58 47 46

## Årsrapport

**1. maj 2024 - 30. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2025.

---

Poul Mikkelsen  
Dirigent

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	POMI Holding ApS Abildvadvej 5 Thorup 9610 Nørager
	CVR-nr.: 21 58 47 46 Stiftet: 7. december 1998 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Poul Mikkelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro
<b>Dattervirksomhed</b>	POMI Industri ApS, Vesthimmerland

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i andre selskaber samt andre værdipapirer. Dattervirksomhedens aktiviteter omfatter hovedsageligt fremstilling og salg af landbrugsmaskiner samt handel med landbrugsartikler.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286 t.kr. mod -1.965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.385</b>	<b>-36.580</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-40.385</b>	<b>-36.580</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	285.795	-2.541.783
Andre finansielle indtægter	564.923	837.884
1 Øvrige finansielle omkostninger	-522.597	-62.022
<b>Resultat før skat</b>	<b>287.736</b>	<b>-1.802.501</b>
Skat af årets resultat	-1.782	-162.536
<b>Årets resultat</b>	<b>285.954</b>	<b>-1.965.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	285.795	0
Overføres til overført resultat	159	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.965.037
<b>Disponeret i alt</b>	<b>285.954</b>	<b>-1.965.037</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>20.241.470</u>	<u>19.955.675</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.241.470</u>	<u>19.955.675</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.241.470</u></b>	<b><u>19.955.675</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende selskabsskat	<u>79.457</u>	<u>75.786</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>79.457</u>	<u>75.786</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.340.884</u>	<u>7.415.003</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.340.884</u>	<u>7.415.003</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.998</u>	<u>21.071</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.455.339</u></b>	<b><u>7.511.860</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.696.809</u></b>	<b><u>27.467.535</u></b>

## Balance 30. april

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.098.203	21.812.408
Overført resultat	<u>4.461.312</u>	<u>4.461.153</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.684.515</u></b>	<b><u>26.398.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	973.788	1.030.469
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>23.506</u>	<u>23.505</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.012.294</u>	<u>1.068.974</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.012.294</u></b>	<b><u>1.068.974</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.696.809</u></b>	<b><u>27.467.535</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter


